MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 Av. Francisco Mota, 572 – Caixa Postal 137 – Bairro Presidente Costa e Silva – Mossoró – RN

 A Comissão nomeada pela PORTARIA UFERSA/PROGRAD No 44/2021, DE 24 de fevereiro de 2021

para conduzir o Processo de Seleção de Tutor (a) do Programa de Educação Tutorial (PET) do Grupo

PET Conexões de Saberes – Comunidades Urbanas, do EDITAL PROGRAD Nº 02/2021, torna público o

resultado parcial da seleção.

Pontuação de cada etapa

Currículo
Bruto

Currículo
(Ponder. 40)

Proposta
(40)

Entrevista
(40) Nota final

José Ernandes R. Souza 93 40 27 37.2 104.2

Raimundo A.B. Junior 77 33.1 23.2 30.0 86.3

Renan H. R. Moreira 55 23.7 22.8 33.9 80.4

Alex M. V. de Arruda 33 14.2 20.6 29.6 64.4

Wirton P. Costa 31 13.3 22 29.0 64.4

*A nota final representa a soma das 3 notas escalonadas para 40 pontos, de forma que as três fases

receberam pesos iguais.

Mossoró, 05 de março de 2021

Cristiano Queiroz de Albuquerque                                                                       Elisabete Stradiotto Siqueira
                 (Presidente)                                            (representante do CLAA)

Liz Carolina da Silva Lagos          Francisco da Costa Rodrigues Terceiro
(Representante do curso)                           (Representante discente)

Valber Lemos de Oliveira
(Representante discente)

LIZ CAROLINA DA
SILVA LAGOS CORTES
ASSIS:02544837470

Assinado de forma digital por LIZ
CAROLINA DA SILVA LAGOS
CORTES ASSIS:02544837470
Dados: 2021.03.05 16:50:06 -03'00'

ELISABETE
STRADIOTTO
SIQUEIRA:06760976
851

Assinado de forma digital
por ELISABETE STRADIOTTO
SIQUEIRA:06760976851
Dados: 2021.03.05 17:08:37
-03'00'